[image: image1.png]

Республика Крым

Белогорский район

Зыбинский сельский совет
40-я   сессия   2-го созыва
РЕШЕНИЕ
23декабря  2022

                   с.Зыбины

№ 204
О внесении изменений в решение Зыбинского сельского совета
 Белогорского района Республики Крым от 20.03.2018г № 308

 « Об утверждении правил благоустройства территории

муниципального образования Зыбинское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым ».
Рассмотрев протест Прокуратуры Белогорского района от 13.12.2022                    № 32-2022/прдп 291-22-20250005 на решение № 308 от 20.03.2018г., руководствуясь Уставом муниципального образования Зыбинское сельское поселение с целью приведение решения Зыбинского сельского совета 20.03.2018г № 308 « Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Зыбинское сельское поселение  Белогорского района Республики Крым » в соответствие с действующим законодательством,
Зыбинский сельский совет РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в решение Зыбинского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 20.03.2018г № 308 « Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Зыбинское сельское поселение Белогорского района Республики Крым »:

1.1. Пункт 13.13 Правил  благоустройства территории муниципального образования Зыбинское сельское поселение Белогорского района Республики Крым  «Содержание животных в муниципальном образовании»  исключит.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района belogorskiy.rk.gov.ru в информационной сети «Интернет»  в разделе «Муниципальные образования района», подразделе «Зыбинское сельское поселение» и на информационном стенде административного здания Зыбинского сельского совета Белогорского района Республики Крым, вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Зыбинского
сельского совета – глава администрации

Зыбинского сельского поселения

Т.А.Книжник